
Dz.U./S S144
28/07/2016
261168-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 3

28/07/2016 S144
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261168-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi wycinania drzew
2016/S 144-261168

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Legnicy
ul. Partyzantów 21
Osoba do kontaktów: Piotr Bąk
59-220 Legnica
Polska
Tel.:  +48 768899537
E-mail: legnica.przetargi@tauron-dystrybucja.pl 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: http://www.tauron-dystrybucja.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sektor elektroenergetyczny

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie usługi serwisowej wycinki drzew, krzewów, podrostów i gałęzi w pasie czynnych linii
elektroenergetycznych SN i WN na obszarze działania TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Legnicy i w
Jeleniej Górze.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Obszar
działalności TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Legnicy i w Jeleniej Górze.
Kod NUTS PL515,PL516

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi serwisowej wycinki drzew, krzewów, podrostów i gałęzi w pasie
czynnych linii elektroenergetycznych SN i WN na obszarze działania TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w
Legnicy i w Jeleniej Górze.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 Części:
1. Część nr 1 – Linie napowietrzne WN obszar OLG Region Czerniec.
2. Część nr 2 – Linie napowietrzne SN obszar OJG.

mailto:legnica.przetargi@tauron-dystrybucja.pl
http://www.tauron-dystrybucja.pl


Dz.U./S S144
28/07/2016
261168-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 3

28/07/2016 S144
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77211400

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 955 000 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:
2016/TD-OLG/TD-OLG/01683/L

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 083-147585 z dnia 28.4.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Linie napowietrzne WN obszar OLG Region Czerniec

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.7.2016

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PHU „TEL-BUD” Jakub Pachacz
Wańkowicza 20
58-304 Wałbrzych
Polska

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 787 000 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 900 000 EUR

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147585-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S144
28/07/2016
261168-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 3

28/07/2016 S144
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3

Bez VAT

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Linie napowietrzne SN obszar OJG

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.7.2016

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Eco Jarexs Sp. z o.o.
Westerplatte 51
58-100 Świdnica
Polska

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 168 000 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 898 018 EUR
Bez VAT

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych Warszawa
Polska

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Polska

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.7.2016


